

**Intellectus ApS**  
Østertoften 35, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 08 13 80**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

---

Troels Christen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intellectus ApS Østertoften 35, Lind 7400 Herning
	Telefon: 53373035
	CVR-nr.: 40 08 13 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Christen Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Salgskompagniet ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.591 mod 222.706 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.269</b>
Indtægter af kapitalinteresser	409.768	224.493
Øvrige finansielle omkostninger	-1.927	-518
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.591</b>	<b>222.706</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>406.591</b>	<b>222.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.768	139.993
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	82.713
Disponeret fra overført resultat	-235.377	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>406.591</b>	<b>222.706</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>435.555</u>	<u>249.787</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.555</u>	<u>249.787</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>435.555</u></b>	<b><u>249.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>249.380</u>	<u>107.961</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.380</u></b>	<b><u>107.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>684.935</u></b>	<b><u>357.748</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.555	224.787
Overført resultat	80.333	91.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>648.688</b>	<b>356.497</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.912	0
Anden gæld	85	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.247	1.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.247</b>	<b>1.251</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>684.935</b>	<b>357.748</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	25.000	84.794	23.997	0	133.791
Resultatandel	0	139.993	82.713	0	222.706
Overført fra frie reserver	15.000	0	-15.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	224.787	91.710	0	356.497
Resultatandel	0	409.768	-235.377	117.800	292.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udloddet udbytte	0	-224.000	224.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>410.555</b>	<b>80.333</b>	<b>117.800</b>	<b>648.688</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	224.787	84.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.768	224.493
Udbytte	-224.000	-84.500
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>410.555</b>	<b>224.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>435.555</b>	<b>249.787</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Salgskompagniet ApS	Rudersdal	50 %